
UCHWAŁA NR XXV/315/2016
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2016 r. poz. 446) i art. 211, 212, 214, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. 
poz. 1053 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami w trybie § 3 
ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 88 z późn. 
zm.), mając na uwadze art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 296 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

Zaktualizować budżet Miasta Wisła ustanowiony Uchwałą Budżetową na rok 2016, tj. Uchwałą 
Nr XIII/162/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 17 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 7759), 
zgodnie z poniższą specyfikacją.

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli A uchwały budżetowej na rok 2016 Plan dochodów budżetu miasta 
na rok 2016, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan dochodów wynosi 44.961.072,00 PLN, w tym dochody bieżące w wysokości 
44.279.140,00 PLN.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli B uchwały budżetowej na rok 2016 Plan wydatków budżetu miasta na 
rok 2016 jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan wydatków po zmianach wynosi 49.738.428,00 PLN, w tym wydatki bieżące 
w wysokości 43.950.008,00 PLN.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli C uchwały budżetowej na rok 2016 Zestawienie przychodów 
i rozchodó PLN poprzez zaplanowanie wcześniejszego wykupu części wyemitowanych w roku 2014 obligacji 
komunalnych.

2. Ustala się aktualną treść Tabeli C uchwały budżetowej na rok 2016 Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu miasta na rok 2016, nadając jej nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7316



3. Ustala się, że planowane zadłużenie na koniec roku 2016 ulegnie zmniejszeniu i wyniesie 
9.124.361,00 PLN.

§ 4. 1. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w § 2, deficyt budżetowy ulegnie zmniejszeniu 
o kwotę 416.891,00 PLN.

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 4.774.356,00 PLN będą:

1) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
2.206.270,00 PLN,

2) kredyty w kwocie: 388.168,00 PLN,

3) pożyczki w kwocie: 230.000,00 PLN,

4) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych: 0 PLN,

5) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie: 2.262.918,00 PLN.

§ 5. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w § 2, aktualizacji ulegają:

1) Tabela E uchwały budżetowej na rok 2016 Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska 
finansowanych z dochodów związanych z gospodarczym korzystaniem ze środowiska na rok 2016 
otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

2) Tabela H uchwały budżetowej na rok 2016 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2016 
otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały,

3) Tabela I uchwały budżetowej na rok 2016 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na rok 2016 otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszej uchwały,

4) Tabela K uchwały budżetowej na rok 2016 Wydatki majątkowe w budżecie miasta na rok 2016, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w § 2, aktualizacje ulega załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej na rok 2016 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na rok 2016, 
otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 7. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Wisła

Janusz Podżorski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7316



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXV/315/2016

Rady Miasta Wisła
z dnia 22 grudnia 2016 roku

Zmiany w planie dochodów bud żetu miasta na rok 2016

Dział Paragraf Źródło dochodu
Zmiany
planu

Dochody bie żące
Dochody

majątkowe

ogółem

Z tytu łu  d o tac ji
i ś ro d k ó w, n a
f in a n so w a n ie
w yd a tkó w  n a

r e al izac j ę
zad a ń

f in an s o w an yc h
z u d zia łe m
ś ro d k ó w, o

któ ryc h  mo w a
w  a rt . 5 u s t .1
p k t 2  i 3  u o fp

ogółem

Z tytu łu  d o ta cji
i śro d kó w, n a
f in a n s o w an ie
w yd atkó w  n a

re a liza c j ę
zad a ń

f in an s o w a n ych
z u d zia łe m
śro d kó w, o

któ r ych  mo w a
w  ar t.  5 u st .1
p kt 2  i 3 u o fp

OGÓŁEM -46.609 -294.609 0 +248.000 -90.000

600 Transport i łączność +5.000 +5.000 0 0 0

0830 Wpływy z usług +15.000 +15.000 0 0 0
Wp ływy z o płat za  pa rkowa nie +15 .00 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

-10.000 -10.000 0 0 0

Do ta cja  celo wa Po wiatu  C ieszyńskie go  (uzup ełnia jąca - wpływy z op ła ty za zajęcie  pa sa
dro go weg o)

-10 .00 0

630 Turystyka -90.000 0 0 -90.000 -90.000

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w

-90.000 0 0 -90.000 -90.000

Pła tn ość  ze śro dkó w eu rop ejskich  w ra ma ch  Pro gram u W spó łp racy Tran sg ran iczne j Czech y-
Polska na  lata  2 00 7-20 13  (refu nd acja )

-90 .00 0

700 Gospodarka mieszkaniowa +185.000 -145.000 0 +330.000 0

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i służebności -15.000 -15.000 0 0 0
Wp ływy z o płat za  trwały zarząd, użytkowa nie  i ustan owien ie  służeb ności grun tu -15 .00 0

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości +100.000 +100.000 0 0 0
Wp ływy z o płat za  użytkowa nie  wieczyste n ie ruch omości +1 00 .00 0

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

-150.000 -150.000 0 0 0

Do cho dy z n ajmu i dzie rżawy skła dn ikó w ma ją tko wych o raz inn ych  u mów o p od ob nym

cha ra kte rze
-1 50 .00 0

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

+330.000 0 0 +330.000 0

Sprze daż nieru cho mości +3 30 .00 0

0830 Wpływy z usług -60.000 -60.000 0 0 0
Wp ływy z u słu g -60 .00 0

0970 Wpływy z różnych dochodów -20.000 -20.000 0 0 0
Do chó d z lat  ub ieg łych -10 .00 0

In ne  d och od y, w tym o dszkod owa nia wypłaca ne  p rzez ub ezpieczycie li -10 .00 0

710 Działalność usługowa -30.000 -30.000 0 0 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

+5.000 +5.000 0 0 0

O pła ta cmen tarn a +5 .00 0

0970 Wpływy z różnych dochodów -35.000 -35.000 0 0 0
Zwro t ko sztó w po stę po wań  rozgran iczen iowych -35 .00 0

750 Administracja publiczna -15.000 -23.000 0 +8.000 0

0830 Wpływy z usług -30.000 -30.000 0 0 0
Wp ływy z d zierża wy p rzestrzen i re kla mo wej -30 .00 0

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych +8.000 0 0 +8.000 0
Sprze daż skła dn ikó w ma ją tko wych +8 .00 0

0970 Wpływy z różnych dochodów +7.000 +7.000 0 0 0
In ne  d och od y, w tym zatrzyman e wad ia +7 .00 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa +5.000 +5.000 0 0 0

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

+5.000 +5.000 0 0 0

Man da ty  ka rne  wysta wio ne  p rzez Straż Miejską +5 .00 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

-201.000,81 -201.000,81 0 0 0

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -310.000 -310.000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7316



Pod atek o d n ieruch om ości -  oso by fizyczn e -1 00 .00 0

Pod atek o d n ieruch om ości -  oso by prawn e -2 10 .00 0

0320 Wpływy z podatku rolnego -10.000 -10.000 0 0 0
Pod atek ro ln y -  oso by fizyczn e -10 .00 0

0330 Wpływy z podatku leśnego -10.000 -10.000 0 0 0
Pod atek leśn y -  o sob y pra wne -10 .00 0

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -10.000 -10.000 0 0 0
Pod atek o d śro dkó w tra nspo rto wych  -  o sob y fizyczn e -10 .00 0

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

+15.000 +15.000 0 0 0

PIT  w fo rmie ka rty po da tko wej +15 .00 0

0430 Wpływy z opłaty targowej +10.000 +10.000 0 0 0
Wp ływy z o płaty targ owe j po zo stałe +10 .00 0

0440 Wpływy z opłaty miejscowej +100.000 +100.000 0 0 0
Wp ływy z o płaty miejscowe j - oso by f izyczne +1 00 .00 0

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -50.000 -50.000 0 0 0
Wp ływy z o płaty eksp lo ata cyjne j -50 .00 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

+90.000 +90.000 0 0 0

Re nta p lan is tyczna +90 .00 0

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych +4.000 +4.000 0 0 0
Pod atek o d czynn ości cywiln op rawn ych -  o sob y p ra wne +4 .00 0

0690 Wpływy z różnych opłat +10.000 +10.000 0 0 0
Pozosta łe o płaty, w tym zwrot kosztów po stęp owa nia  ad ministracyjne go +10 .00 0

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

-40.000,81 -40.000,81 0 0 0

O dse tki od  n ie te rm in owych  wp ła t z tytu łu p od atkó w i o płat  -  oso by fizyczn e -3 0.00 0,8 1

O dse tki od  n ie te rm in owych  wp ła t z tytu łu p od atkó w i o płat  -  oso by prawn e -10 .00 0

758 Różne rozliczenia -20.000 -20.000 0 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów -20.000 -20.000 0 0 0
Pozosta łe o dse tki, w tym o d zgrom ad zo nych śro dkó w n a ra chu nka ch b an kowych -20 .00 0

801 Oświata i wychowanie +28.391,81 +28.391,81 0 0 0

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0 0 0 0 0
O dp łatn ość  za po byt w przed szkolu -  ZPM 0

0970 Wpływy z różnych dochodów +23.391,81 +23.391,81 0 0 0
In ne  d och od y +20 .00 0

In ne  d och od y, w tym o dszkod owa nia wypłaca ne  p rzez ub ezpieczycie li +3.39 1,8 1

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

+5.000 +5.000 0 0 0

In ne  d och od y +5 .00 0

852 Pomoc społeczna +10.000 +10.000 0 0 0

0830 Wpływy z usług +10.000 +10.000 0 0 0
O dp łatn ość  ko rzysta jących z u słu g o pie kuńczych +10 .00 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +76.000 +76.000 0 0 0

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

+8.000 +8.000 0 0 0

Wp ływy z tytu łu g rzywien , ka r umo wn ych  i inn ych ka r pie niężnych +8 .00 0

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

+10.000 +10.000 0 0 0

Wp ływy z tytu łu g rzywien , ka r umo wn ych  i inn ych ka r pie niężnych +10 .00 0

0690 Wpływy z różnych opłat +40.000 +40.000 0 0 0
Pozosta łe o płaty +10 .00 0

Wp ływy z o płat za  reklamę +30 .00 0

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

+8.000 +8.000 0 0 0

Dzie rża wa PS ZO K +8 .00 0

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

+10.000 +10.000 0 0 0

Da rowizn a od  włascicie li n ieruch omości +10 .00 0

Spo rząd zo no : 2 01 6-1 2-22

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7316



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXV/315/2016

Rady Miasta Wisła
z dnia 22 grudnia 2016 roku

Zmiany w planie wydatków bud żetu miasta na rok 2016

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany
planu

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadan ia
b ie żące

Świadcze nia
na rze cz osób

fizyczn ych

Wydatki na programy
finansowane  z

udzia łe m środków o
których  mowa w art. 5

ust. 1  pkt 2 i 3

Wydatk i
na

obs ług ę
długu jst

Por ęcze n ia i
gwa rancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

obj ę cie
akcji lub
udziałówog ó łe m

Wydatki na
wynagrodze nia i
składki od  n ich

naliczane

Wydatk i zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

statutow ych
je dnostek

bud że towych

ogółem

Wydatki na programy
f inansowane  z

udziałe m środków o
k tórych  mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM -463.500 -115.000 -100.000 0 -100.000 -15.000 0 0 0 0 -348.500 -348.500 0 0

600 Transport i łączność -133.000 -10.000 -10.000 0 -10.000 0 0 0 0 0 -123.000 -123.000 0 0

600 60014 Drogi publiczne powiatowe -10.000 -10.000 -10.000 0 -10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60016 Drogi publiczne gminne -123.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -123.000 -123.000 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

-130.000 -110.000 -110.000 0 -110.000 0 0 0 0 0 -20.000 -20.000 0 0

700 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomośc iami -110.000 -110.000 -110.000 0 -110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 70095 Pozostała działa lność -20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20.000 -20.000 0 0

750
Administracja
publiczna

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

-10.000 -10.000 -10.000 0 -10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75416 Straż gminna (miejska) -10.000 -10.000 -10.000 0 -10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 0 -13.000 -13.000 0 -13.000 0 0 0 0 0 +13.000 +13.000 0 0

852 85214
Zasiłki i pomoc w na turze  oraz
składki na ubezp ieczenia
emerytalne i ren towe

-13.000 -13.000 -13.000 0 -13.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej +13.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +13.000 +13.000 0 0

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

-135.000 +28.000 +43.000 0 +43.000 -15.000 0 0 0 0 -163.000 -163.000 0 0

900 90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód -218.000 -22.000 -7.000 0 -7.000 -15.000 0 0 0 0 -196.000 -196.000 0 0

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi +50.000 +50.000 +50.000 0 +50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90095 Pozostała działa lność +33.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +33.000 +33.000 0 0

926 Kultura fizyczna -55.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -55.500 -55.500 0 0

926 92601 Obiekty sportowe -50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50.000 -50.000 0 0

926 92695 Pozostała działa lność -5.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5.500 -5.500 0 0
Sporządzono: 2016-12-22

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7316



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXV/315/2016

Rady Miasta Wisła
z dnia 22 grudnia 2016 roku

TABELA C

Zestawienie przychodów i rozchodów bud żetu miasta na rok 2016

Lp. Źródło przychodu
Kwota
[PLN]

Pożyczki 230.000,00

1)
Umowa pożyczki nr 37/2016/253/OW/ok/P z dnia 26/04/2016 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Modernizacja osadnika na oczyszczalni ścieków Wisła Jawornik"

230.000,00

Kredyty bankowe 388.168,00

1)
Planowany kredyt na sfinansowanie kosztów umowy na wykonanie planów zagospodarowania miejscowego w
przypadku przegranego procesu sądowego.

188.168,00

2)
Planowany kredyt na sfinansowanie kosztów poręczenia ewentualnego zwrotu wsparcia dla Spółdzielni
Socjalnej Wisła Otwarta Turystycznie.

200.000,00

Nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych

3.082.813,00

1)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość nadwyżki wykonanych przychodów i dochodów nad
wydatkami "Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych" za rok ubiegły

72.184,61

2)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość nadwyżki wykonanych dochodów i przychodów nad
wydatkami dotyczących przejęcia od mieszkańców odpadów komunalnych za rok ubiegły

603.255,60

3) Wolne środki w kwocie pozostałej 2.407.372,79

Prywatyzacja majątku 0,00

Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 0,00

Emisja obligacji komunalnych 3.500.000,00

1)
Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie pozostałych wydatków majątkowych, w
szczególności bez udziału środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

3.500.000,00

Łącznie 7.200.981,00

Lp. Przeznaczenie rozchodu
Kwota
[PLN]

Pożyczki 145.000,00

1)
Umowa pożyczki nr 149/2010/253/GW/zw/P z dnia 15/09/2010 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na
realizację zadania "Budowa sieci wodociągowej w Wiśle Jaworniku", tj. na finansowanie wkładu krajowego
inwestycji z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

4.000,00

2)

Umowa pożyczki nr 240/2011/253/GW/zw-sc/P z dnia 28/09/2011 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na
realizację zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap III", tj. na
finansowanie wkładu krajowego inwestycji z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych

4.000,00

3)
Umowa pożyczki nr 37/2016/253/OW/ok/P z dnia 26/04/2016 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Modernizacja osadnika na oczyszczalni ścieków Wisła Jawornik"

137.000,00

Kredyty bankowe 0,00

Wykup obligacji 2.278.625,00

1) Przyspieszony wykup wcześniej wyemitowanych obligacji komunalnych 2.278.625,00

Łącznie 2.423.625,00
Sporządzono: 2016-12-22

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7316



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXV/315/2016

Rady Miasta Wisła
z dnia 22 grudnia 2016 roku

TABELA E

Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska finansowanych z dochodów zwi ązanych z gospodarczym korzystaniem ze
środowiska na rok 2016

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mow a w art. 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansow anych z udzia łe m
ś rodków, o  któ rych  mowa w  a rt. 5

us t.1 pkt 2 i 3  uo fp

OGÓŁEM 56.000 56.000 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56.000 56.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 56.000 56.000 0 0 0
Pozosta łe opła ty 10 .000

Udziały w dochodach  za  gospodarcze korzystan ie ze środowiska 46 .000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadan ia
b ie żące

Św ia dcze n ia  na
rze cz osób
f izycznych

Wydatk i na programy
finansowane  z udziałe m

środków  o  któ rych
mow a w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatk i na
ob s ług ę
d ługu jst

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie
akcji lub
udzia łó wo gó łe m

Wydatki na
w ynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

nalicza ne

Wydatki zw i ązane  z
re a lizacj ą zadań

statu towych
je d nos te k

bud że tow ych

ogółem

Wydatki na  programy
finansowane  z udziałe m

środków o  k tó rych
mow a w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

OGÓŁEM 198.500 156.900 71.900 0 71.900 85.000 0 0 0 0 41.600 41.600 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

198.500 156.900 71.900 0 71.900 85.000 0 0 0 0 41.600 41.600 0 0

900 90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona  wód 156.500 114.900 59.900 0 59.900 55.000 0 0 0 0 41.600 41.600 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami 38.000 38.000 8.000 0 8.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90005
Ochrona  powietrza
atmosferyczne go i
klimatu

4.000 4.000 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2016-12-22

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7316



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXV/315/2016

Rady Miasta Wisła
z dnia 22 grudnia 2016 roku

TABELA H

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami samorz ądu
terytorialnego na rok 2016

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  d o ta cj i i śr o d kó w, n a
fin an s o w an ie  w yd a tkó w  n a r e al izac j ę

zad a ń  f in a n so w a n ych  z u d zia łe m
śr o d kó w, o  któ r ych  mo w a  w  art .  5 u st .1

p k t 2 i  3 u o fp

ogółem

Z tytu łu  d o ta cj i i śro d kó w, n a
f in an s o w an ie  w yd a tk ó w  n a r e alizac j ę

zad a ń  f in a n so w a n ych  z u d zia łe m
śr o d kó w, o  któ r yc h  mo w a  w  a rt . 5 u s t .1

p kt 2  i 3 u o fp

OGÓŁEM 1.202.521 1.202.521 0 0 0

600 Transport i łączność 1.201.571 1.201.571 0 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

1.201.571 1.201.571 0 0 0

Do ta cja  celo wa Po wiatu  C ieszyńskie go  (po dstawo wa) 37 9.57 1

Do ta cja  celo wa Po wiatu  C ieszyńskie go  (uzup ełnia jąca - wpływy z op ła ty za zajęcie  pa sa drog owe go ) 3 0.00 0

Do ta cja  celo wa Po wiatu  C ieszyńskie go  -  ko mplekso we re mo nty dróg 68 5.00 0

Do ta cja  celo wa Po wiatu  C ieszyńskie go  -  rem on t mu ru o po rowe go 7 0.00 0

Do ta cja  celo wa Po wiatu  C ieszyńskie go  -  rem on ty ch od ników 3 7.00 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950 950 0 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

950 950 0 0 0

Do ta cja  celo wa o d Powiatu C ieszyńskieg o -  ko nse rwacja systemu  a la rmowe go 95 0

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

D o tac je  n a
za d a n ia
b ie żące

Św ia d cze n ia  n a
rze c z o só b
fizyczn yc h

W yd atk i n a  p ro g r amy
f in a n so w a n e  z u d ziałe m

śr o d kó w  o  k tó rych
mo w a  w  a rt . 5  u s t . 1  p kt

2 i 3

W yd atk i n a
o b słu g ę

d łu g u  js t

Po r ę cze n ia  i
g w a ra n c je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zak u p  i

o b ję cie
ak c j i lu b
u d ziałó wo g ó łe m

W yd atki  n a
w yn ag r o d ze n ia  i
sk ła d ki o d  n ic h

n a lic zan e

W yd atki  zw i ązan e  z
re a liza cj ą  za d ań

sta tu to w yc h
je d n o s te k

b u d że to w ych

ogółem

W yd atki  n a p ro g r amy
f in an so w a n e  z u d ziałe m

śr o d kó w  o  k tó r ych
mo w a w  a rt . 5  u s t.  1 p kt

2 i  3

OGÓŁEM 1.557.138 1.557.138 1.202.521 0 1.202.521 354.617 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 1.536.571 1.536.571 1.201.571 0 1.201.571 335.000 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60014 Dro gi pu bliczn e p owia towe 1.536.571 1.536.571 1.201.571 0 1.201.571 335.000 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75414 O bro na  cywiln a 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 19.617 19.617 0 0 0 19.617 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85154 Przeciwd ziałan ie  a lko ho lizmowi 12.000 12.000 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85158 Izby  wyt rzeźwień 7.617 7.617 0 0 0 7.617 0 0 0 0 0 0 0 0
Spo rząd zo no : 2 01 6-1 2-22

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7316



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXV/315/2016

Rady Miasta Wisła
z dnia 22 grudnia 2016 roku

TABELA I

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą własnych zada ń gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanyc h z bud żetu państwa na
rok 2016

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytułu  dotacji i środków, na
finansowanie  wydatków na realizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
środków, o których  mowa w art. 5

ust.1 pkt 2 i 3 uofp

ogółem

Z tytułu  dotacji i środków, na
finansowanie  wydatków na realizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
środków, o których  mowa w art. 5

ust.1 pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM 1.747.121 1.594.989 0 152.132 0

600 Transport i łączność 393.151 393.151 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

393.151 393.151 0 0 0

Promesy i dotacje celowe Wojewody Śląskiego na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 393.151

801 Oświata i wychowanie 405.410 405.410 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

405.410 405.410 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - wyposażenie szkół w książki do bibliotek szkolnych 4.000

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne [80103] 109.986

Dotacja Ministra Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne [80104] 291.424

852 Pomoc społeczna 738.286 738.286 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

738.286 738.286 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - dofinansowanie Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 15.000

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - opłacanie i refundacja składek ubezpieczenia zdrowotnego 19.700

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych 138.000

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - realizacja programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 565.586

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48.062 48.062 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

46.337 46.337 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów 46.337

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

1.725 1.725 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - na dofinansowanie zakupu podręczników w ramach Rządowego programu "Wyprawka szkolna" 1.725

926 Kultura fizyczna 162.212 10.080 0 152.132 0

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

10.080 10.080 0 0 0

Dotacja ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów Ministerstwa Sportu i Turystyki 10.080

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7316



6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

152.132 0 0 152.132 0

Planowana dotacja celowa Ministra Sportu na budowę boiska wielofunkcyjnego 152.132

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zad an ia
bie żące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na programy
finansowane  z

udziałem środków o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsług ę
długu jst

Poręczen ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob jęcie
akcji lub
udziałówogółe m

Wydatki na
wynagrodze nia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

statu towych
jednostek

bud że towych

ogółem

Wydatki na programy
finansowane  z

udziałe m środków o
których  mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 4.343.806 4.343.806 3.271.548 2.293.789 977.759 362.444 709.814 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 522.839 522.839 522.839 0 522.839 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 522.839 522.839 522.839 0 522.839 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 2.896.699 2.896.699 2.534.255 2.122.455 411.800 362.444 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80101 Szkoły podstawowe 4.000 4.000 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 386.284 386.284 386.284 353.586 32.698 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przedszkola 1.705.575 1.705.575 1.343.131 1.084.960 258.171 362.444 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80149

Realizacja zadań  wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego.

77.400 77.400 77.400 65.394 12.006 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80150

Realizacja zadań  wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

722.600 722.600 722.600 617.675 104.925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80195 Pozostała działa lność 840 840 840 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 803.086 803.086 171.334 171.334 0 0 631.752 0 0 0 0 0 0 0

852 85206 Wspieranie rodziny 15.000 15.000 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

24.500 24.500 24.500 24.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 185.400 185.400 0 0 0 0 185.400 0 0 0 0 0 0 0

852 85216 Zasiłki stałe 308.352 308.352 0 0 0 0 308.352 0 0 0 0 0 0 0

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 131.834 131.834 131.834 131.834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85295 Pozostała działa lność 138.000 138.000 0 0 0 0 138.000 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

78.062 78.062 0 0 0 0 78.062 0 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów 78.062 78.062 0 0 0 0 78.062 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 43.120 43.120 43.120 0 43.120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 92601 Obiekty sportowe 6.000 6.000 6.000 0 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 92695 Pozostała działa lność 37.120 37.120 37.120 0 37.120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 2016-12-22

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7316



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXV/315/2016

Rady Miasta Wisła
z dnia 22 grudnia 2016 roku

TABELA K

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2016

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na
prog ramy

f inansowane  z
u dzia łe m
ś rodków, o

któ rych  mowa
w  a rt. 5  us t 1
pkt 2 i uo fp

w tym na
prze dsi ęwzi ę cia

u j ę te  w
Wie lo le tn ie j
Prog no zie

F inansow e j

WYDATKI NA INWESTYCJE

1
Budowa mostu na potoku Kopydło w rejonie Szkoły
Podstawowej nr 4: Dokumentacja projektowa

600 60016 6050 0,00 - 0,00

2
Chodnik na cmentarz „na Groniczku” od ul. Wyzwolenia
[budżet obywatelski]: Osiedle Centrum

600 60016 6050 38.000,00 - -

3

Modernizacja dróg gminnych
Przebudowa ciągu dróg gminnych  u lica  Spacerowa oraz Na  G roń  w Wiśle  jako
uzupe łnien ie dróg wojewódzkich  n r 941  o raz 942, Wypełn ienie  asfaltem p rzestrzen i
pomiędzy p łytami d rogowymi, Dokumentacja, Komp leksowe modern izacje ko lejnych dróg
objętych  4 -letnim p lanem

600 60016 6050 196.000,00 - -

600 60016 6050 100.000,00 - 100.000,00

600 60016 6050 20.000,00 - -

600 60016 6050 400.000,00 - 400.000,00

4
Modernizacja mostów gminnych: Ul. Leśna, kładka piesza w
Parku Kopczyńskiego, kładka piesza na Jonidle

600 60016 6050 125.000,00 - -

5
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w
ramach Programów Operacyjnych na lata 2014-2020
Dokumentacja techniczna  i ap likacyjna , Dokumentacja techniczna i aplikacyjna

600 60016 6050 0,00 - 0,00

900 90095 6050 285.000,00 - 285.000,00

6
Przebudowy i modernizacje skrzyżowań: Modernizacja
skrzyżowania ul. 1 Maja z ul. Olimpijską i ul. Sztwiertni

600 60016 6050 293.000,00 - -

7
Rewitalizacja centrum miasta - wydłużenie deptaka:
Dokumentacja projektowa

600 60016 6050 47.000,00 - 47.000,00

8
Rozbudowa systemu parkingów i miejsc postojowych:
Budowa zatoki (miejsc parkingowych) przy ul. Spokojnej

600 60016 6050 14.500,00 - -

9
Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego - Węzeł
przesiadkowy: Dokumentacja

600 60095 6050 45.000,00 - -

10
Dolna Trasa Turystyczna w Dolinie Czarnego: Wkład własny
w ramach aplikowania o dofinansowanie.

630 63095 6050 5.100,00 - -

11
Budowa fontanny solankowej tężni w Parku Kopczyńskiego:
Dokumentacja

700 70095 6050 0,00 - -

12
Modernizacja budynków komunalnych
Termomodernizacja i remont balkonów - etap I, Adaptacja pomieszczeń w budynku  p rzy
u l. Dziechcinka 4, Adaptacja pomieszczeń na  loka le socja lne w budynku  u l. Ochorowicza
29

700 70095 6050 95.000,00 - -

700 70095 6050 30.000,00 - 30.000,00

700 70095 6050 90.000,00 - 90.000,00

13
Modernizacja kompleksu basenów odkrytych w Wiśle
Centrum: Dokumentacja

700 70095 6050 71.500,00 - 71.500,00

14 Modernizacja toalety publicznej w budynku przy pl. Hoffa 3 700 70095 6050 98.000,00 - -

15 Przebudowa fontanny na Placu Hoffa: Dokumentacja 700 70095 6050 35.500,00 - 35.500,00

16 Wiata drewniana [budżet obywatelski]: Osiedle Głębce 700 70095 6050 35.000,00 - -

17
Wymiana zadaszenia wiaty drewnianej [budżet obywatelski]:
Osiedle Jawornik

700 70095 6050 4.000,00 - -

18
Zakup i montaż system rejestracji nagrań z obrad Rady
Miasta: System rejestracji nagrań z obrad Rady Miasta

750 75022 6050 15.000,00 - 15.000,00

19
Modernizacja budynków administracji
Pomieszczenia  a rchiwum zakładowego Urzędu Mie jskiego, Pomieszczenia  zwo lnione przez
aptekę, Pomieszczenia  zwo lnione przez aptekę

750 75023 6050 0,00 - -

750 75023 6050 298.000,00 - -

750 75023 6050 150.000,00 - 150.000,00

20
Opracowanie aplikacji Wisła AR przedstawiającej zasoby
kartograficzne miasta w technologii rozszerzonej
rzeczywistości

750 75075 6050 6.800,00 - -

750 75075 6050 1.000,00 - -

750 75075 6057 0,00 0,00 0,00

750 75075 6057 0,00 0,00 0,00

750 75075 6059 0,00 0,00 0,00

750 75075 6059 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7316



21 Promocja internetowa: Rozwój serwisu miejskiego 750 75075 6050 33.200,00 - -

22
Utrzymanie systemów informatycznych
Poprawa bezp ieczeństwa informatycznego, Budże t obywate lski, Rozbudowa systemu GIS,
Rozszerzenie  funkcjonalności

750 75023 6050 8.500,00 - -

750 75095 6050 6.765,00 - -

750 75095 6050 41.500,00 - -

750 75095 6050 33.000,00 - -

23

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą źródeł ciepła i
montażem instalacji solarnych w budynkach użyteczności
publicznej oraz termomodernizacja budynków

700 70095 6050 1.000,00 - -

700 70095 6057 0,00 0,00 0,00

700 70095 6059 0,00 0,00 0,00

754 75412 6057 0,00 0,00 0,00

754 75412 6059 0,00 0,00 0,00

24
Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr
1 w Wiśle

801 80101 6050 42.000,00 - -

25 Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 801 80101 6050 0,00 - -

26
Świetlica środowiskowa [budżet obywatelski]: Osiedle
Czarne

801 80101 6050 23.000,00 - -

27
Budowa przedszkola na Nowej Osadzie: Dokumentacja
projektowa

801 80104 6050 0,00 - 0,00

28
Inicjatywy lokalne: Budowa sieci wodociągowej ul.
Towarowa, ul. Kasztanowa, ul. Kopydło

900 90001 6050 4.000,00 - 4.000,00

29
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w
aglomeracji Wisła - etap IV

900 90001 6050 41.600,00 - 41.600,00

30

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych
na obszarze Gminy Wisła
Modernizacja  osadnika na  oczyszcza lni ścieków Wisła  Jaworn ik, Dokumentacja
kompleksowej modernizacji oczyszczalni ścieków, Modernizacja  u rządzeń kana lizacji
san ita rne j

900 90001 6050 0,00 - 0,00

900 90001 6050 29.500,00 - 29.500,00

900 90001 6050 640,00 - 640,00

31 Gospodarowanie odpadami komunalnymi
Zakup wyposażenia, sp rzętu i oprogramowania , Modernizacja PSZO K

900 90002 6050 63.255,00 - -

900 90002 6050 400.000,00 - -

32

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Wisła poprzez
uruchomienie programu wspierającego mieszkańców w
zastosowaniu odnawialnych źródeł energii w gospodarstwac

900 90005 6050 0,00 - -

900 90005 6057 0,00 0,00 0,00

900 90005 6059 0,00 0,00 0,00

33
Lampy solarne uliczne - od przystanku Malinka Pieczki do
skrzyżowania os. Sadowy [budżet obywatelski]: Osiedle
Malinka

900 90015 6050 32.000,00 - -

34 Nabywanie urządzeń oświetleniowych 900 90015 6050 2.000,00 - 2.000,00

35
Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90015 6057 0,00 0,00 0,00

900 90015 6059 0,00 0,00 0,00

36 System audiowizualny dla Pomnika Źródeł Wisły 900 90015 6050 60.000,00 - -

37 Modernizacja targowiska: Przebudowa zadaszenia stoisk 900 90095 6050 83.000,00 - -

38
Plac zabaw dla dzieci [budżet obywatelski]: Osiedle Nowa
Osada

900 90095 6050 26.000,00 - -

39

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego:
Budowa kompleksu edukacyjno-ekologicznego
poświęconego ochronie głuszca i pstrąga jako gatunków
chronionych występujących na terenie Gminy Wisła

900 90095 6050 40.000,00 - 40.000,00

40 Zagospodarowanie Jonidła: System nawadniania 900 90095 6050 0,00 - -

41
Budowa boisk wielofunkcyjnych wraz z poprawą
zagospodarowania otoczenia Szkoły Podstawowej nr 2 w
Wiśle Czarnem

851 85154 6050 72.000,00 - 72.000,00

926 92601 6050 500.000,00 - 500.000,00

42
Przebudowa kompleksu małych skoczni narciarskich w
Wiśle

926 92601 6050 0,00 - -

43 Siłownia zewnętrzna [budżet obywatelski]: Osiedle Jawornik 926 92605 6050 25.000,00 - -

44
Zespół urządzeń-przyrządów do ćwiczeń dla dorosłych i
seniorów "Siłownie pod chmurką” [budżet obywatelski]:
Osiedle Obłaziec

926 92605 6050 20.000,00 - -

45
Odlew i zabudowa tablicy pamiątkowej w Alei Gwiazd
Sportu

926 92695 6050 0,00 - -

RAZEM INWESTYCJE 4.086.360,00 0,00 1.913.740,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7316



46
Modernizacja dróg gminnych
Wymiana wiat p rzystankowych komunikacji publiczne j, Dostawa i montaż płyt d rogowych
oraz wypełn ienia  asfaltobetonowego

600 60016 6060 20.000,00 - -

600 60016 6060 50.000,00 - 50.000,00

47
Rozbudowa systemu parkingów i miejsc postojowych:
Zakup i uruchomienie parkometru na nieruchomości obok
dworca kolejowego

600 60016 6060 20.300,00 - -

48
Wymiana floty samochodowej: Samochód dla służby
komunalnej

600 60016 6060 75.000,00 - -

49 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
G run ty pod  d rog i gminne

600 60016 6060 50.000,00 - 50.000,00

700 70005 6060 750.000,00 - 750.000,00

50
Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji
roboczych z osprzętem, kserokopiarki

750 75023 6060 20.000,00 - -

51 Agregat prądotwórczy dla OSP Malinka 754 75412 6060 6.000,00 - -

52
Funkcjonowanie szkół podstawowych - ZSP1: Zakup
kserokopiarki

801 80101 6060 5.000,00 - -

53
Świetlica środowiskowa [budżet obywatelski]: Osiedle
Czarne

801 80101 6060 0,00 - -

54 Funkcjonowanie gimnazjum - ZS1: Zakup kserokopiarki 801 80110 6060 8.000,00 - -

55
Funkcjonowanie stołówek - P2: Zakup pieca i robota
wieloczynnościowego

801 80148 6060 0,00 - -

56
Funkcjonowanie stołówek - ZPM: Zakup pieca i robota
wieloczynnościowego

801 80148 6060 8.000,00 - -

57
Budowa i modernizacja placów zabaw: Zakup toru
przeszkód (MDP).

851 85154 6060 15.000,00 - -

58
Przeciwdziałanie alkoholizmowi: Doposażenie placów
zabaw [3.4]

851 85154 6060 40.000,00 - -

59
Funkcjonowanie MOPS - finansowane ze środków gminy:
Zakup serwera teleinformatycznego

852 85219 6060 19.000,00 - -

60 Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych 900 90001 6060 130.000,00 - 130.000,00

61

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych
na obszarze Gminy Wisła
Modernizacja  oczyszcza lni ścieków w Wiś le Jaworniku, Modern izacja urządzeń  kanalizacji
san ita rne j

900 90001 6060 335.400,00 - 335.400,00

900 90001 6060 9.360,00 - 9.360,00

62
Gospodarowanie odpadami komunalnymi: Modernizacja
PSZOK

900 90002 6060 0,00 - -

63 Nabywanie urządzeń oświetleniowych 900 90015 6060 0,00 - 0,00

64
Oświetlenie ulic, placów i dróg: Oświetlenie świąteczne
choinki na Placu Hoffa

900 90015 6060 25.000,00 - -

65 Zagospodarowanie Jonidła: System nawadniania 900 90095 6060 40.000,00 - -

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.626.060,00 0,00 1.324.760,00

WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW

BRAK

WYDATKI NA WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLO WEGO

66
Udział członkowski w Spółdzielni Socjalnej Wisła Otwarta
Turystycznie

900 90001 6020 1.000,00 - -

RAZEM WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 1.000,00 0,00 0,00

WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

67
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego: Dotacja
dla OSP Czarne

754 75412 6230 20.000,00 - -

68
Obsługa budżetu
Rezerwa celowa na wydatki ma jątkowe oświaty, Rezerwa ce lowa na  wyda tki mają tkowe,
Rezerwa celowa na wydatki podlegające konsultacjom spo łecznym w trybie  "budżetu
obywatelskiego"

758 75818 6800 50.000,00 - -

758 75818 6800 5.000,00 - -

758 75818 6800 0,00 - -

RAZEM POZOSTAŁE CELE 75.000,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 5.788.420,00 0,00 3.238.500,00
Sporządzono: 2016-12-22

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7316



Załacznik nr 8 do

Uchwały Nr XXV/315/2016

Rady Miasta Wisła

z dnia 22 grudnia 2016 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczn ych

I. 1.  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

921 92109
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

Wiślańskie Centrum Kultury 900 000

921 92116
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

Miejska Biblioteka Publiczna 
w Wiśle

525 000

Razem 1 425 000

I. 2.1  Dotacje celowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

010 01030
Składka na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

Śląska Izba Rolnicza 620

600 60014 Pomoc finansowa na remont dróg powiatowych Powiat Cieszyński 335 000

851 85154
Pomoc finansowa na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Powiat Cieszyński 12 000

851 85158
Współpraca z organizacjami prowadzącymi działalność w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w Bielsku-Białej

7 617

852 85212 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 10 000

852 85213 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 1 000

852 85214 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 1 000

852 85216 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń Wojewoda Śląski 1 000

921 92109 Projekt "Wisła-Jabłonków - jesteśmy blisko siebie" Wiślańskie Centrum Kultury 110 000

Razem 478 237

I. 2.2.  Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

-- -- -- -- 0

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów p ublicznych

II. 1.  Dotacje podmiotowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

801 80104
Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Stumilowy Las" w Wiśle 
Jaworniku

Mentel Monika Ośrodek Opiekuńczo-Edukacyjno-
Rehabilitacyjny

NIP: 548-210-27-75
218 160

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Mali Odkrywcy" w Wiśle 
ul. Lipowa 6A

NIP: 
50 000

801 80104
Prowadzenie  Niepublicznego Przedszkola Artystyczno-Językowego 
„Mały Smyk” w Wiśle przy ul. Lipowej 

Aneta Krok
NIP: 5482618237

94 284

Razem 362 444

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu miasta na 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7316



II. 2.1.  Dotacje celowe  - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

630 63095
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu bezpieczeństwa 
turystów w górach i innych zadań z zakresu turystyki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

83 000

754 75412 Dofinansowanie remontu samochodu pożarniczego
Ochotnicza Straż Pożarna w Wiśle Malince

NIP: 5482288892
10 000

851 85149 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu polityki zdrowia
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
4 000

851 85154
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

6 000

852 85295
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej. 
Europejski Program Pomocy Żywnościowej

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

5 000

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 
Przyłącza w ramach "Rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w aglomeracji Wisła - Etap IV"

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

10 000

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przyłącza kanalizacyjne

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

15 000

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

30 000

900 90002
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Usuwanie azbestu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady Miasta Wisły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

30 000

921 92195
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury i sztuki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

10 000

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania rozwojowi 
sportu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr Nr 
XXI/318/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 

października 2012 r.
(Dz.Urz.Woj.Sla. 2012r. poz. 4738 z późn. zm.)

420 000

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

45 000

Razem 668 000

II. 2.2. Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

754 75412 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego
Ochotnicza Straż Pożarna w Wiśle Czarnym

NIP:  5481581199
20 000

Razem 20 000

Dotacje - wydatki bie żące 2 933 681

Dotacje - wydatki maj ątkowe 20 000

Dotacje razem 2 953 681

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7316


		2016-12-30T11:41:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




